
UCHWAŁA NR LXIII/624/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 8.231.180,77 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 8.231.180,77 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 8.231.180,77 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8.231.180,77 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8667131-794C-4784-8C72-F4C40FC06E12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXIII/624/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  1 323 118,08

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)  1 323 118,08

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  1 323 118,08

926 Kultura fizyczna  6 908 062,69
92601 Obiekty sportowe  11 908 062,69

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  11 908 062,69

92695 Pozostała działalność - 5 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - 5 000 000,00
Razem  8 231 180,77

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8667131-794C-4784-8C72-F4C40FC06E12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXIII/624/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna  8 231 180,77

92601 Obiekty sportowe  13 231 180,77
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 231 180,77

92695 Pozostała działalność - 5 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000 000,00

Razem  8 231 180,77

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8667131-794C-4784-8C72-F4C40FC06E12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXIII/624/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
926 Kultura fizyczna  8 231 180,77

92601 Obiekty sportowe  13 231 180,77
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 231 180,77

Przebudowa obiektu TOSiR  13 231 180,77
92695 Pozostała działalność - 5 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000 000,00
Modernizacja strefy obsługi zawodników igrzysk europejskich - 5 000 000,00
Razem  8 231 180,77

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8667131-794C-4784-8C72-F4C40FC06E12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

